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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 304 Fem., 25m Espalda Abs.
14/12/2024 - 9:27 II Trofeu Hiper Velocitat Resultados
CR 15.70 PEREZ SAMBIA, Andrea GERVAS Sant Feliu de Llobregat 16/12/2023

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Abs.

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 15.27 - -
Rècord Campionat

2. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 15.82 - -
3. GASSAMA CALZADA, Oumy 97 C.N. Cornellà 16.81 - -
4. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 18.15 - -
5. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornellà 18.53 - -
6. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 19.17 - -
7. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 19.67 - -
8. INIESTA PADIAL, Marina 01 C.N. Cornellà 19.96 - -
9. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 20.54 - -

10. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 21.20 - -
11. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 21.43 - -
12. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 21.54 - -
13. FORNER ANDRES, Mireia 62 C.N. Onades 21.99 - -
14. ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornellà 23.19 - -
15. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 25.59 - -
16. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco 28.07 - -
17. RUIZ SOLE, Carme 58 U.E. D'Horta 29.05 - -
18. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 36.14 - -

20+

1. INIESTA PADIAL, Marina 01 C.N. Cornellà 19.96 - -

25+

1. CERRILLO MARTINEZ, Alba 96 C.N. Cornellà 15.82 - -
2. GASSAMA CALZADA, Oumy 97 C.N. Cornellà 16.81 - -
3. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornellà 18.53 - -
4. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene 97 C.N. Barcelona 19.17 - -
5. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 20.54 - -
6. LOPEZ MILLET, Mireia 95 C.N. Cornellà 21.54 - -

30+

1. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 19.67 - -
2. ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornellà 23.19 - -

35+

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 15.27 - -
Rècord Campionat

2. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 18.15 - -
3. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 21.20 - -



Piscina 25mts - Cronometratge Manual https://live.swimrankings.net/44872/ CNSF

Splash Meet Manager, 11.81072 Registered to Cataluña 14/12/2024 12:24 - Página 2

XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 304, Fem., 25m Espalda

40+

1. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 21.43 - -

45+

1. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 25.59 - -

50+

1. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco 28.07 - -

60+

1. FORNER ANDRES, Mireia 62 C.N. Onades 21.99 - -

65+

1. RUIZ SOLE, Carme 58 U.E. D'Horta 29.05 - -
2. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 36.14 - -


